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KUULUTUS 
 

Luvan hakijan valitus ympäristölupapäätöksestä  
 

Ympäristönsuojelulain 196 §:n mukaan Vaasan hallinto-oikeuden on tiedo-

tettava kuuluttamalla ympäristölupapäätöstä koskevasta luvan hakijan vali-

tuksesta hallinto-oikeuden ja asianomaisten kuntien ilmoitustauluilla.  

 

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on 30.11.2018 antanut Autosen 

urakointi Oy:lle ja Martinsuon turve Oy:lle ympäristönsuojelulain mukaisen 

päätöksen nro 148/2018/1. Päätös koskee Pökkösuo II:n turvetuotantoalueen 

ympäristölupahakemusta. Aluehallintovirasto on päätöksellään hylännyt ha-

kemuksen.  

 

Luvan hakijat Autosen urakointi Oy ja Martinsuon turve Oy ovat jättänyt 

Vaasan hallinto-oikeudelle yhteisen valituksen yllä mainitusta päätöksestä. 

 

Valitusasiakirjojen nähtävänäpito 

 

Luvan hakijan valitusasiakirjat ovat nähtävillä kuulutusaikana 8. – 22.3.2019 

Multian kunnanvirastolla (Multianraitti 3, Multia), Keuruun kaupunginta-

lolla (Multiantie 5, Keuruu) sekä Vaasan hallinto-oikeudessa. 

 

Pyynnöstä hallinto-oikeus voi toimittaa asianosaisille jäljennöksen valitus-

asiakirjoista. Pyynnössä on mainittava asian diaarinumero sekä pyynnön esit-

täjän yhteystiedot. 

 

Mahdollisuus vastineen antamiseen 

 

Vaasan hallinto-oikeus varaa asianosaisille ja yleistä etua valvoville viran-

omaisille tilaisuuden vastineen antamiseen. Mahdollinen vastinekirjelmä tu-

lee toimittaa hallinto-oikeuteen viimeistään 29.3.2019. Määräajan noudatta-

matta jättäminen ei estä asian ratkaisemista hallinto-oikeudessa. 

 

Kirjelmään on merkittävä sen tekijän nimi, postiosoite, puhelinnumero ja 

mahdollinen sähköpostiosoite. Kirjelmässä on ilmoitettava asian diaarinu-

mero 01599/18/5115. 

 

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään antamaan tieto kuulutuksesta myös kiin-

teistön mahdollisille muille omistajille ja haltijoille. 
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Tiedoksianto järjestäytymättömien osakaskuntien osakkaille 

 

Hakemuksessa tarkoitetulla hankkeella saattaa olla vaikutuksia myös seuraa-

valla yhteisellä maa-alueella: 495-895-1-6517 Sydänmaa-Valkama paikallis-

tie. 
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